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coppetta/cup Yog

coppetta/cup Unique

coppetta/cup Intreccio
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i termici in polistirolo
Styrofoam isothermal containers

bicchieri termici/foam cups

vaschette termiche
styrofoam containers
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piatti/plates

le palettine e i cucchiai
palettes and spoons
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linea/line BIO

MADE IN ITALY



COPPETTA/CUP

YOG

12x100

12x100

7x100

1200

1200

700

Blue/Cristallo

Giallo/Cristallo

Fucsia/Cristallo

Blue/Crystal

Yellow/Crystal

Fuchsia/Crystal

YOG/YOGC100  

YOG/YOGC150 

YOG/YOGC200 

cc 100  

cc 150 

cc 200

cc 100/150  

cc 200

 Per un piacere
  da gustare dove vuoi

For a pleasure to be tasted
everywhere   

6x60

4x60

360

240

COP.YOG100

COP.YOG250

PERSONALIZED
WITH LOGO

PERSONALIZZABILE
CON LOGO

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box Colori/Colours
Pezzi/Pieces

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Available with lid
Disponibile con coperchio
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COPPETTA/CUP UNIQUE

CUP

U
N

IQ
U

E

PERSONALIZZABILE CON LOGO PERSONALIZED WITH LOGO
Brevetto registrato per modello di utilità

1a coppetta atermica con presa laterale

è offerta al cliente con delicatezza

non sporca le mani, grazie alla speciale impugnatura

Registered licence for utility model

1st heat-proof cup with lateral handle

it is easily served

no smudges, thanks to its special handle

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box Colori/Colours
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

19x68

18x64

14x64

12x64

1292

1152

896

768

Arancio/Orange

Giallo/Yellow

Azzurro/Blue

Rosso/Red

Trasp./Transp.

UNI70

UNI90

UNI120

UNI160

cc 70

cc 90

cc 120

cc 160

500COPUNI90 lid 90/120

Colori/Colours
Confezione/Package

Pezzi/Pieces
Cartone/Box
Pezzi/PiecesAvailable with lid

Disponibile con coperchio

COPPETTA/CUP
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CO
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P
IN

TR
EC

CI
O

20x100

18x100

17x100

15x100

12x100

10x100

7x100

6x100

12x40

2000

1800

1700

1500

1200

1000

700

600

480

cc 80

cc 100

cc 130

cc 160

cc 200

cc 250

cc 350

cc 450

cc 550

INTRECCIO80

INTRECCIO100

INTRECCIO130

INTRECCIO160

INTRECCIO200

INTRECCIO250

INTRECCIO350

INTRECCIO450

INTRECCIO550

INTRECCIOCOP01

INTRECCIOCOP02

INTRECCIOCOP03

Morbida, colorata e resistente / Soft, coloured, resistant

4x80

4x80

4x80

320

320

320

cc 80/100

cc 130/160

cc 200/250

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box Colori/Colours
Pezzi/Pieces

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Available with lid

Available with lid

Disponibile con coperchio

Rosa/Pink

Blu/Blue

Verde/Green

Limone/Lemon

Arancio/Orange

Fucsia/Fuchsia

Satinato/Satinized 

Blu/Blue

Verde/Green

PERSONALIZED
WITH LOGO

PERSONALIZZABILE
CON LOGO

COPPETTA/CUP

Disponibile con coperchio
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One, two, three, four
Choose what you want
one by one or all together

Uno, due, tre, quattro
Scegli se gustarne uno alla volta

o tutti insieme!

8x120

6x100

5x120

960

600

600

SPATGUSTO   

SPATOGUSTO14

SPATGUSTO18

bigusto

trigusto

trigusto

cc 90

cc 90

cc 120

LINEA GUSTO SPATOLA
ICE CREAM SPATULA

10x200

8x120

6x120

9x60

2000

960

720

540

PORZ.GUSTO   

PORZ.GUSTO140 

PORZ.GUSTO200 

PORZ.GUSTO04 

monogusto

bigusto

trigusto

quadrigusto

cc 80

cc 140

cc 200

cc 300

LINEA GUSTO PORZIONATORE
ICE CREAM SCOOP

COPPETTA/CUP
GUSTO

Perla*/Lilla

Perla*/Giallo

Perla*/Arancio

Pearl*/Lilac

Pearl*/Yellow

Pearl*/Orange

Perla*/Lilla

Perla*/Giallo

Perla*/Arancio

Perla*

Pearl*/Lilac

Pearl*/Yellow

Pearl*/Orange

Pearl*

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box Colori/Colours
Pezzi/Pieces

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box Colori/Colours
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

* Bianco perla/White Pearl
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LINEAGAIA
LIN

E
G

A
IA

diamo “stile” al tuo gusto

We give “style” to your taste

60x54

42x46

42x40

42x40

45x33

43x30

40x24

60x20

3240

1932

1680

1680

1485

1260

960

1200

JCP60

JCP80

JCP100

JCP120

JCP160

JCP230

JCP280

JCP 390

cc 60

cc 80

cc 100

cc 120

cc 160

cc 230

cc 280

cc 290

COPPETTE/CUPS

50X60

50X40

200X10

250X8

250X8

250X4

3000

2000

2000

2400

2000

1000

10X100

10X100

8X100

10X100

10X100

1000

1000

800

1000

1000

CAF100

CAF101

CAF102

CAF103

CAF104

CAF105

100

200

240

300 

420

550

BICCHIERI/GLASSES 
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100

200

240

300

420

COPCAF

COP20

COPJBI24

COPJBI30

COPJBI42

COPERCHI/LIDS 

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

1X800

1X800

800

800

80/120

160/230

COPGAIA

COPGAIA 160

COP. CARTONCINO/LIDS CARDBOARD
Confezione/Package

Pezzi/Pieces
Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure
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“available in         paper and  personalized”
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LINEA/LINE
TRÈS CHIC

T I RA RE

12x250

9x250

8x250

8x250

7x200

7x180

7x180

20x60

3000

2250

2000

2000

1400

1260

1260

1200

JC60

JC80

JC100

JC120

JC160

JC230

JC280

JC400

cc60

cc80

cc100

cc120

cc160

cc230

cc280

cc350

COPPETTE CARTONCINO/PAPER CUPS

JBI24

JCBIC3

JB142

JBT55

cc240

cc300

cc420

cc550

40x50

20X100

20X100

20x50

1x300

2000

2000

2000

1000

BICCHIERI CARTONCINO/PAPER GLASSES
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Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

300

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

LC

1x300 300LC CHIC

PORTA CRÊPES/CRÊPES TAKE OUT
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LINEA/LINE
MY COLOR

60x54

42x46

42x40

45x33

43x30

3240

1932

1680

1485

1260

COL1

COL2

COL3

COL4

COL5

cc60

cc80

cc120

cc160

cc230

COPPETTE CARTONCINO/PAPER CUPS
Confezione/Package

Pezzi/Pieces
Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

“Oggi di che colore sei?”

“What is your color today?”
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20X50

20X50

20X50

20X50

20X50

1000

1000

1000

1000

FRAPPE25

FRAPPE40

FRAPPE

FRAPPE60

FRAPPECOP

cc250

cc350/400

cc500

cc600

1000
cc250/350
cc500/600

SM
O

    
   

TH
IE

PURAMENTE BUONO PURE GOODNESS

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Available with lid
Disponibile con coperchio

PERSONALIZED
WITH LOGO

PERSONALIZZABILE
CON LOGO
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BICCH
IER

I/G
LA

SSES
A

RCO
BA

LEN
O

BICCHIERI/GLASSES
ARCOBALENO

10x120

16x50

12x50

1200

800

600

BICC.020

BIC.01

BIC.02

COP.B.200

BICCOP01

BICCOP02

cc250

cc420

cc550

cc250

cc420

cc550

4x80

4x100

6x100

320

400

600

per GELIDI PIACERI for FROZEN PLEASURES

Giallo/Yellow

Rosso/Red  

Satinato/Satin.

Trasp./Transp.

Trasp./Transp.

Trasp./Transp.

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box Colori/Colours

Colori/Colours

Pezzi/PiecesAvailable in the sizes
Disponibile nelle misure

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/PiecesAvailable with lid

Disponibile con coperchio

PERSONALIZED
WITH LOGO

PERSONALIZZABILE
CON LOGO
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Una dolce sorpresa
da condividere

Design e gusto, in vari formati,
tutti personalizzabili

A sweet surprise
to share

Design and taste in different sizes
and shapes, all personalized

MINI
LINEA/LINE

4x100     400    Trasp./Transp.65 cc

MAGNOLIA/MAGNOLIA

bicchierino

bicchiere

coppa onda

coppa quadrata

coperchio

mini glass

glass

wave cup

square cup

lid

Trasp./Transp.

Trasp./Transp.

Trasp./Transp.

Trasp./Transp.

Trasp./Transp.

Nero/Black

Nero/Black

Nero/Black

Nero/Black

Nero/Black

JB02

JB180

JGR2

JG2

JG2C

MINI MINI

cc 20

cc 180

cc 200

cc 200

MINI BICCHIERI/MINI GLASSES

20x200

12x1000

20x200

100x200

100x200

100x200

40x1000

FORC9

FORK FLO

SPCM.15

SPCM20

SPCM25

STUZZICA

4000

12000

4000

20000

20000

20000

40000

ø 2,5 mm

ø 3 mm

ø 2,5 mm

ø 3 mm

cucchiaino

stuzzicadenti
toothpick

spoon

forchettina 2 punte

stecco bamboo

2 prong fork

forchettina 3 punte
3 prong fork

cocktail stick
bamboo

CUCCHIAINO, FORCHETTINA, STECCHI
SPOON, FORK, COCKTAIL STICK

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box Colori/Colours
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Colori/ColoursAvailable in the sizes
Disponibile nelle misure

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

 9 cm

 10 cm

 10 cm

 15 cm

25 cm

7 cm

 20 cm
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BICCHIERI

TE
RM

IC
I

FO
A

M
 C

U
PS

POL80

POL115

POL200

POL250

cc 80

cc 115

cc 200

cc 250

1000

1000

1000

1000

BICCHIERI POLISTIROLO
STYROFOAM CUPS

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

COPERCHI BICCHIERI POLISTIROLO 
STYROFOAM LIDS

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

COP80  

COP115 

COP200

COP250

cc 80

cc 115

cc 200

cc 250

1000

1000

1000

1000

 STECCHI
DISPOSABLE COFFEE SPOON

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

STECCOINC

STECCO9

STECCO10

STECCO11

8 cm

9 cm

9,5 cm

10,5 cm

18000

10000

15000

12500

50x360

100x100

50x300

50x250

 PORTA CAFFÈ/CAPPUCCINO
TAKE OUT CUP CARRIER 

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

PRT80

PRT200

600

200

6x100

10x20

50x20

50x20

50x20

50x20

50x20

50x20

50x20

50x20
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PER UNA GUSTOSA
PAUSA DI PIACERE,
IN VARI FORMATI E DIMENSIONI

FOR A TASTY
PLEASURE BREAK,
DIFFERENT SIZES AND SHAPES

80

80

80

40

J 500

J 750

J 1000

J 1500

60

60

60

60

24

IMB 350

IMB 500

IMB 750

IMB 1000

IMB 1500

cc 350

cc 500

cc 750

cc 1000

cc 1500

cc 500

cc 750

cc 1000

cc 1500

TERMO CONTENITORI
THERMAL CONTAINERS

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

VASCHETTA GEL
STYROFOAM TRAYS

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

PERSONALIZED
WITH LOGO

PERSONALIZZABILE
CON LOGO
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PLATES
SPAG

H
ETTI

BA
N

A
N

A
 SPLIT BO

W
LS

6x80

5X100

480

500

SIMMB

SIMMP

SPAGHETTI

BANANA SPLIT

Morbidi e resistenti in brillanti colorazioniMorbidi e resistenti in brillanti colorazioni
Soft and resistant in brilliant coloursSoft and resistant in brilliant colours

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box Colori/Colours
Pezzi/PiecesAvailable in the sizes

Disponibile nelle misure

Verde/Green
Arancio/Orange

Verde/Green
Arancio/Orange

Fucsia/Fuchsia
Trasp./Transp.
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N
S UN ARCOBALENO DI FORMATI,

MISURE E COLORI!
A rainbow of shapes,

sizes and colours!

PTSMALL

PTBIG10/PTBIG10 CRIS

PTBIG4

PTBIGBIO

7,7 cm

9,5 cm

9,5 cm

9,5 cm

7,7 cm

9,5 cm

13 cm

14,5 cm

14,5 cm

16 cm

18,2 cm

15 Kg

10 Kg

4 Kg

10 Kg

1 Kg

1 Kg

1 Kg

1 Kg

12 Kg

14 Kg

14 Kg

14 Kg

14 Kg

1 Kg

1 Kg

1 Kg

1 Kg

2 Kg

PALETTINE/PALETTES
Confezione/Package

Pezzi/Pieces
Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

CUCCHIAI/SPOONS
Confezione/Package

Pezzi/Pieces
Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

YOG013/YOG013C

YOGSAG/CU14,5

YOGSAGBIO

GRAN016

GRAN182/CU18,2

13 cm 15003X500YOG13

CUCCHIAI IMBUSTATI
WRAPPED SPOONS

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

PTSMALLINC

PTBIGinc

10000

8000

1000

1000
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LE
CANNUCCE/STRAWS SS-713

SS-716

SS-721

SS-7050

SF-7100

FS10/20

       FS-824 Ø 8 mm  24 cm

       FS-524 Ø 5 mm 24 cm

20x250 5000

40x250 10000

       FS/524 Ø 5 mm 40x250

conf. 40x250    10000 

CANNUCCE FLEX/FLEX STRAWS
Confezione/Package

Pezzi/Pieces
Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

CANNUCCE CUCCHIAIO/SPOON STRAWS
Confezione/Package

Pezzi/Pieces
Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

SP-620-SF       Ø 6,5 mm              20 cm

CANNUCCE RIGIDE/RIGID STRAWS
Confezione/Package

Pezzi/Pieces
Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Ø 7 mm 

Ø 7 mm 

Ø 7 mm 

Ø 6,5 mm 

Ø 7 mm

Ø 10 mm 

10000

10000

10000

4000

2000

5000

Nero/Trasp./Ass.to

Nero/Trasp./Arancio
/Argento/Ass.to

Black/Transp./Orange
/Silver/Varied

Black/Transp./Varied

Varie/Varied

Varie/Varied

Nero/Ass.to
Black/Varied

10x1000

10x1000

10x1000

40x100

20x100

20X250

13 cm

16 cm

21 cm

50 cm

100 cm

20 cm

SS721IMB Ø 7 mm 10000

10000

20X50021 cm

24 cm

Nero/Trasp./Ass.to
Black/Transp./Varied

Colori/Colours

Colori/Colours

Colori/Colours

CANNUCCE INCARTATE/WRAPPED STRAWS
Confezione/Package

Pezzi/Pieces
Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

Colori/Colours

IN VARIE DIMENSIONI, FORMATI E COLORI
In different sizes, shapes and colours
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PERSONALIZED

D
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PAPER NAPKINS

In carta, personalizzabili.
TOVAGLIOLI

TOV17

TOV17 1COL

10x20000

10x20000

20000

20000

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/PiecesAvailable in the sizes

Disponibile nelle misure

17X17 cm

17X17 cm

Bianco/White

Personalizzabile
Personalized

Colori/Colours

Sono i particolari
a fare la differenza.
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DISP.PTBI.GINC 12500

PALETTINE INCARTATE SINGOLE
SINGLE WRAPPED PALETTES

DISPENSER

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

BLI 701

6 COPPETTE + 6 CUCCHIAINI
6 CUP + 6 SPOONS

BLISTER

Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure
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LINEA/LINE
TRÈS CHIC

MY COLOR - GAIA - TRÈS CHIC

PALETTINA E CUCCHIAIO

LINEA/LINE

YOG
LINEA/LINE

accessori per gelaterie

www.jejgelateria.com - info@jejgelateria.com

J&J di Piero Di Alessandro
via Vibrata, snc 64016 S. Egidio alla Vibrata [TE] . tel&fax +39 0861 810173

PTBIGBIO 9,5 cm

14,5 cm

10 Kg1 Kg

14 Kg1 Kg

PALETTINE/PALETTES Confezione/Package
Pezzi/Pieces

Cartone/Box
Pezzi/Pieces

Available in the sizes
Disponibile nelle misure

CUCCHIAI/SPOONS

YOGSAGBIO

PA
LE

TT
IN

E 
E 
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COPPETTE CARTONCINO/PAPER CUPS COPPETTE / CUPS

G
A

IA

PRODOTTI REALIZZATI CON MATERIALE  BIODEGRADABILE E COMPOSTABILE AL 100%

ITEMS IN 100% BIODEGRADABLE AND COMPOSTABLE MATERIAL

“Oggi di che colore sei?”
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www.jejgelateria.com

info@jejgelateria.com

accessori per gelaterie

a
th
e
n
a
c
o
n
ce

p
t.
c
o
m


